附件3
2019年西部计划志愿者延期服务协议书
应募方：____________________________________

 （志愿者姓名、身份证号，以下简称甲方）
招募方：____________________________________

（县、市、区、旗项目办，以下简称乙方）

  根据全国大学生志愿服务西部计划项目管理办公室确定的遴选条件，按照“公平、公正、公开”的原则，经乙方考核确认后，甲方自愿延长西部计划服务期壹年。
  为切实维护双方的正当权益，保证西部计划的顺利实施，受全国项目办委托，甲乙双方就相关事项签订如下协议。
    第一条  甲方权利
  1. 延长服务期间，甲方享受省级统筹发放的工作生活补贴、社会保险单位交纳部分和服务单位提供的必要工作、生活条件；
2.  服务期满，经考核合格的，享受《关于统筹实施引导高校毕业生到农村基层服务项目工作的通知》（人社部发〔2009〕42号）、《关于印发<2019—2020年度大学生志愿服务西部计划实施方案>的通知》的政策支持以及所在省、区、市和高校出台的相关政策支持。经考核合格的，获得服务鉴定和相应荣誉。
    第二条  甲方义务
1. 自愿申请延长志愿服务期壹年，并承诺签订协议后不会因另行择业等原因提前结束服务期；
    2. 2019年8月底前，与乙方、服务单位签订2019—2020年度西部计划三方服务协议，自觉遵守国家法律和西部计划各项管理规定，爱岗敬业，尽职尽责；除因不可抗力因素需提前终止协议的，经向乙方提出申请，并报省级项目办和全国项目办同意，做好工作交接后方可离岗，不得单方中止协议。
  第三条  乙方权利
1. 如2019年6月甲方年度考核不合格，本协议自动作废，甲方不再具有延期服务资格。
2. 签订协议后因甲方另行择业致使本协议无法履行的，乙方有权对甲方给予2018—2019年度服务鉴定不合格处罚，取消其享受西部计划相关政策资格。
3. 甲方在2019—2020年度服务期间因违反法律、法规及相关政策规定造成恶劣影响的，除因不可抗力因素提前终止协议的，乙方有权对甲方给予2019—2020年度服务鉴定不合格处罚，取消其享受西部计划相关政策资格。
  第四条  乙方义务
1. 保证甲方在延长服务期间有服务岗位，并保证其在服务期满后按时结束服务；
  2. 参与甲方延长服务期间的日常服务管理，并对其给予相应指导和帮助；
  3. 甲方服务期满并符合相应条件的，按照相关政策规定为其提供服务和帮助。
  第五条  因甲方无故拖延报到、单方中止协议或擅自离岗致使协议无法履行的，乙方有权追究其责任。
  第六条  因乙方无故单方中止协议，致使其正当权益受到侵害的，甲方有权追究其责任。
  第七条  甲方的延期申请书和身份证的复印件作为本协议书附件。
  第八条  本协议书壹式贰份，具同等法律效力，甲乙双方各持壹份。自双方签字、盖章后生效；甲方服务期满，协议失效。
    第九条  如因本协议书发生争议，双方应通过友好协商解决。协商不成，由乙方主办公场所所在地的仲裁机构或法院解决。
 甲方（签字）：___________    乙方（盖章）：___________

       年      月       日                               年     月      日
 协议签订地点：（乙方主办公场所所在地）